

## بمباران اماکن حضور «ابوبکر البغدادی» در تلعفر

در ادامه عملیات آزادسازی موصل، نیروهای اطلاعاتی عراق، انبارهای تسلیحاتی داعش را کشف کردند.



به گزارش آران نیوز: عملیات آزادسازی محورهای جنوبی موصل در حالی ادامه دارد که نیروهای اطلاعاتی عراق، انبارهای تسلیحاتی قابل توجهی از تروریست‌های داعش را کشف کردند.

در ادامه عملیات آزادسازی موصل نیز نیروی هوایی عراق مناطقی را که احتمال حضور «ابوبکر البغدادی» در آن‌ها وجود دارد را هدف بمباران مستقیم خود قرار داد.

شبکه اعلام الحربی در گزارش میدانی خود از آزادسازی موصل نوشت: فرماندهی عملیات نیروهای مشترک عراق اعلام کرد: ژنرال «عبدالامیر رشید یارالله» فرمانده عملیات «قادمون یا نینوی» بیان داشت که یگان‌های واکنش سریع وابسته به نیروهای پلیس فدرال این کشور، محله‌های «یونس السبعای و یافا» را آزاد کرده و پرچم عراق را بر فراز ساختمان‌های این منطقه به اهتزاز درآوردند.

نیروهای پلیس عراق در جریان این عملیات پس از وارد کردن خسارات سنگین جانی و تسلیحاتی به تروریست‌ها، بر 60 کیلومتری جاده جنوب شرق موصل تسلط یافتند.

بر اساس اطلاعات دقیق، هواپیماهای فرماندهی عملیات هوایی عراق، تعدادی از مواضع و موقعیت‌های نظامی گروه تروریستی داعش را در منطقه «تلعفر» هدف قرار داد. در این عملیات 8 کارخانه تولید بمب و مقر تجمع تروریست‌های داعش منهدم شد. در بخش دیگری از این عملیات، مرکز تجمع عوامل انتحاری و نیز اماکن حضور «ابوبکر البغدادی» و 40 تن از نفرات مورد حمایتش، در روستای «عین فتحی» منهدم شدند. این روستا در جنوب ناحیه سنجار قرار دارد و اطلاعات مربوطه بیانگر آن است که تعداد زیادی از تروریست‌ها به‌هلاکت رسیدند.

بر اساس منابع اطلاعاتی در میان تروریست‌های به‌هلاکت رسیده تعدادی از تکنسین‌های ساخت مواد انفجاری، ساخت موشک و بمب‌های دست‌ساز نیز حضور دارند.

فرماندهی پلیس فدرال عراق اعلام کرد: مردم اهالی جنوب شرق موصل، آزادسازی این منطقه را از چنگال گروه‌های تروریستی جشن گرفتند و با دادن شعارهایی، از جوانان پلیس فدرال استقبال کردند.

این منبع افزود که پلیس فدرال تعدادی از شهروندان عراقی را از دست عناصر تروریستی در محله‌های «الانتصار، السلام و سومر» در جنوب شرق موصل آزاد کرده و آنان را به چادرهای اسکان در منطقه «الخازر» منتقل کرد.

هم چنین نیروهای پلیس عراق در اقدامی دیگر، تعدادی از شهروندان منطقه واقع در سمت چپ شهر موصل را از دست تروریست‌های تکفیری آزاد کرده و محل تجمع تروریست‌ها در این نقطه را با راکت‌های خود هدف قرار دادند.

بوزارت دفاع عراق در خبری اعلام کرد که اداره اطلاعات نظامی در هماهنگی با مرکز اطلاعات نینوی، دو دستگاه راکت‌انداز متحرک و خمپاره‌انداز تروریست‌ها را منهدم کرده و 5 نفر از تروریست‌ها را در روستای «العروکوب» نینوی به‌هلاکت رساندند.

فرماندهی عملیات نیروهای مشترک عراق اعلام کرد که در بخش‌های محور شمالی، نیروهای عراقی توانستند منطقه «العروکوب» در شمال محله «الحدباء» به‌طور کامل آزاد کرده و پرچم عراق را بر فراز ساختمان‌های این منطقه به اهتزاز درآورند.

از محور شرقی «ساحل‌الایسر» نیز خبر می‌رسد که یگان‌های اطلاعاتی مقابله با تروریسم موفق شدند ضمن پیشروی در داخل محله «الکرامه» و ادامه عملیات پاکسازی، محله «القدس‌الثانیه» را آزاد کرده و پرچم عراق را بر بالای بلندی‌های این ناحیه به اهتزاز درآورند.

هم چنین نیروهای پلیس فدرال توانستند با پیشروی در محور جنوبی «ساحل‌الایسر»، به محله‌های «السلام، الانتصار، و الشیما» نفوذ کرده و با تسلط بر تعدادی از ساختمان‌های این محلات، به عملیات پاکسازی خود ادامه دهند.

نیروهای عراقی در تیپ 22 ارتش در بخش شمالی بغداد توانستند به اطلاعاتی پیرامون اهداف دشمن تکفیری در استفاده از 2 عامل انتحاری برای انهدام راکت‌اندازها در شهر کاظمین دست یابند. لذا ارتش عراق عملیات ایجاد کمین در جاده عمومی بغداد- سامراء را به اتمام رسانده و در نهایت دو عامل یاد شده انتحاری به‌هلاکت رسیدند.

نیروی یگان 17 از مقر تیپ 25، در ماموریت جست‌وجوی منطقه «ابوحبه» در بخش جنوبی بغداد، یک بمب انفجاری را خنثی کردند و یک کیلوگرم مواد منفجره نیز از محل مذکور کشف شد.

نیروهای یگان 17 از پایگاه تیپ 55 هم در جست‌وجوی مناطق «الکرغول / الشیت / الشاکریه / ابو عباس» از بخش جنوبی بغداد، موفق شدند ضمن عملیات خنثی‌سازی 7 بمب؛ 4 خمپاره از انواع مختلف به‌همراه 3 بمب انفجاری و پرتاب‌کننده گلوله «رمانتی» را کشف کنند.